[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.11.2018                                                                                             № 49-р

         хутор Упорный
      Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе в
              администрации Упорненского сельского поселения
              В соответствии   с Конституцией Российской  Федерации,  во  исполнение Федеральных  законов  Российской Федерации    от 31мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне»,  от 26 февраля 1997 г. №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта  1998 г. №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 « Об утверждении Положения о воинском учете»:

          1.  Обязанности по ведению воинского учета, граждан пребывающих в запасе, возложить на инспектора  военно-учетного стола Елену Васильевну Коробкину.
            2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Елены Васильевны Коробкиной временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета  граждан, пребывающих в запасе, возложить на Светлану Алексеевну Белову -  ведущего специалиста администрации Упорненского сельского поселения.

           3. Распоряжение  администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 09 ноября 2017 года № 44-р  «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе в администрации Упорненского сельского поселения»    считать утратившим силу.
             4. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             5. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Упорненского сельского
 поселения  Павловского района                                                   А.В.Браславец